
和歌浦支店  店舗移転のお知らせ
　長年に亘りご愛顧いただきました和歌浦支店は、秋葉山支店の所在地に移転し「店舗内
店舗」の形態で営業させていただくことになりました。
　「店舗内店舗」とは一つの店舗内に複数の営業店が同居し営業する形態で、このような
店舗運営により営業の効率化と質の高いサービスの提供を図ってまいります。
　今回の移転に際して、お客さまの店番・店名・口座番号の変更はございませんので、現
在ご利用いただいております通帳・証書・カード等はそのまま継続してご利用いただけます。
　店舗移転によりご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い
申し上げます。

現住所での営業終了日：令和４年11月11日（金）
新住所での営業開始日：令和４年11月14日（月）

■ 移転後の和歌浦支店について

移 転 先

営業時間

和歌山市和歌浦西１－４－２ （秋葉山支店内）
TEL 073-445-0033 （秋葉山支店と共通番号になります）

【平日】9:00～ 15:00（窓口業務の昼休業はございません）
【平日】8:45～ 19:00 ／ 【土・日・祝】9:00～ 17:00

窓　口
ＡＴＭ

和歌浦支店のATMコーナーは、令和4年11月11日（金）午後3時に一度営業を終了し、同月
14日（月）より引き続き店外ＡＴＭコーナーとして営業を継続いたします。・ ・

●秋葉山公園
　県民水泳場

秋葉山公園

紀州東照宮

和歌浦小学校
和歌浦天満宮 文

国道42号線

明
光
通
り
商
店
街

移転先
（秋葉山支店内）

N

現店舗



和歌浦支店店舗移転に関する Q&A
【ご預金のお取引について】

Q1.口座番号の変更はありますか？
口座番号の変更はございません。

Q2.キャッシュカードやローンカードは
 そのまま使えますか？
今までどおりご利用いただけます。

Q4.定期預金証書、定期積金通帳は
 手続きが必要ですか？
お手続きいただく必要はございません。
満期日が来るまで、そのままお持ちください。

【給与振込・年金振込等について】

Q10.生命保険や火災保険に加入していますが、
 手続きが必要ですか？
お手続きいただく必要はございません。
現在加入中の契約はそのまま継続されます。

【口座振替について】

Q8.各種料金の口座振替をしている
 のですが、手続きが必要ですか？
お手続きいただく必要はございません。

【預かり資産などのお取引について】

Q9.国債や投資信託の取引口座を持っていますが、
 手続きが必要ですか？
お手続きいただく必要はございません。

Q5.給与振込を受けていますが、手続きが
 必要ですか？
お手続きいただく必要はございません。

Q6.年金振込を受けていますが、
 手続きが必要ですか？
お手続きいただく必要はございません。

Q7.売上金・家賃・配当金・その他振込の
 受取口座としていますが、手続きが必要ですか？
お手続きいただく必要はございません。

Q3.普通預金通帳は、どうなりますか？
今までどおりご利用いただけます。

【出資のお取引について】

Q11.出資金の取引をしていますが、
 手続きが必要ですか？
お手続きいただく必要はございません。

【ご融資のお取引について】

Q12.事業融資や個人ローンなど
 借入金は手続きが必要ですか？
お手続きいただく必要はございません。
現在のお取引は今までどおりご利用いただけます。

【振込手数料について】

Q14.「和歌浦支店⇄秋葉山支店」間の
  振込手数料の取扱いはどうなりますか？

【手形・小切手について】

Q13.手形・小切手の取扱いはどうなりますか？
今までどおりご利用いただけます。

このご案内は2022年5月現在の情報を基に作成しております。

☝

窓口での振込は、同一店舗内振込とみなして「当庫
自店宛手数料」を適用させていただきます。

☝

ＡＴＭ、為替自動振込、Ｅバンキングサービス（IB・
FB・HB）での振込手数料は、今までどおりで変更
ございません。

本件に関するお問い合わせ先
和歌浦支店　　℡ 073-444-0195
秋葉山支店　　℡ 073-445-0033


	和歌浦支店店舗移転こ□案内（表）web
	和歌浦支店店舗移転こ□案内（裏）web

